Postea dicitur:

Kyrie élison. Christe élison.
Kyrie élison. Pater noster. *secreto.*

Interim corpus aspergit.

¶. Et ne nos inducas in tentatiō nem. R. Sed libera nos a malo.

¶. Me autem propter innocētiām suscepisti. R. Et confirmasti me in conspectu tuo in ætérnum.

¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Omnípotens et mitissime Deus, qui ómnibus párvulis renátis fonte Baptismatis, dum migrant a sǽculo, sine ullis eórum méritis, vitam illico largiris ætérnam, sicut animæ hujus párvuli hodie crédimus te fecisse: fac nos, quæsumus, Dómine, per intercessiōnem beatæ Maríæ semper Virginis, et ómnium Sanctórum tuórum, hic purificatis tibi méntibus fa-

mulári, et in Paradiso cum beátis párvulis perénmiter sociári. Per Chri stum Dóminum nostrum. R. Amen.

Dum portatur ad tumulum, et etiam si tunc non portetur, dicitur:

Antiph. Júvenes.

Ps. 148. Laudáte Dóminum, etc., pag. 210.

In fine Glória Patri, etc.

Antiph. Júvenes et virgines, senes cum júnioribus laudent nomen Dómini.

Kyrie élison. Christe élison.
Kyrie élison. Pater noster. *secreto.*

¶. Et ne nos inducas in tentatiō nem. R. Sed libera nos a malo.

¶. Sinite párvulos venire ad me. R. Tálium est enim regnum cœlorum.

¶. Dóminus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

Orémus.

Omnípotens sempitérne Deus, sanctæ puritatis amátor, qui ánimam hujus párvuli ad cœlorum regnum hodie misericorditer vocare dignatus es: dignérис etiam, Dómine, ita nobiscum misericorditer agere, ut méritis tuæ sanctissimæ Passiōnis, et intercessiōne beatæ Maríæ semper

Vírginis, et ómnium Sanctórum tuórum, in eódem regno nos cum ómnibus Sanctis et Eléctis tuis semper fáciás congaudére: Qui vivis et regnas cum Deo Patre, in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum. R. Amen.

Deinde Sacerdos corpus aspergat aqua benedicta, et thurifacet, similiter et tumultum: postea sepeliatur.

Cum autem a sepultura revertuntur in Ecclesiam, seu Sacristiam, dicatur: Antiph. Benedicite.

Canticum trium Puerorum.

Dan. 3.

Benedicite ómnia ópera Dómini Dómino: laudáte et superexaltáte eum in sǽcula.

Benedicite Angeli Dómini Dómino: benedicite cœli Dómino.

Benedicite aquæ omnes, quæ super cœlos sunt, Dómino: benedicite omnes virtutes Dómini Dómino.

Benedicite sol et luna Dómino: benedicite stellæ cœli Dómino.

Benedicite omnis imber et ros Dómino: benedicite omnes spíritus Dei Dómino.

Benedicite ignis et aestus Dómino: benedicite frigus et aestus Dómino.

Benedicite rores et pruina Dómino: benedicite gelu et frigus Dómino.